令和３年１月１５日

令和３年度入学児童

保護者様

京都市立桂坂小学校

                              校 長 上田 昭宏

令和３年度入学

入学説明会・半日入学日程変更のお知らせ

寒気殊のほか厳しいことろなりましたが，保護者の皆様，入学されるお子たちはいかがお過ご

しでしょうか。さて，この度の緊急事態宣言を受け，２月３日に予定していました「半日入学」

並びに「入学説明会」を下記の通り変更させていただきます。急なご変更でご迷惑をお掛けして

申し訳ないですが，引き続き体調管理などご留意いただきますように，よろしくお願いします。

                                          記

１．日 時  令和３年３月２日（火）

         （受付）      １３時５５分～１４時０５分

         （説明会・半日入学）１４時１０分～１４時５０分

         （入学用品購入）     １４時５０分～

※当初の予定より短くして行います。

２．場 所  京都市立桂坂小学校  体育館（保護者）及び教室（入学予定児童）

３．内 容  入学説明会（保護者の方） ＊学用品・体育服の販売

半日入学（入学予定児童）

４．その他 ・健康観察票は日付を３月１日（月），２日（火）にして体調を確認したいただいた

うえで，当日お持ちください。また，マスクの着用をお願いします。

・同封の「児童家庭環境調査書」にご記入の上，当日の受付で提出してください。

      ・入学説明会後，体育館にて業者による学用品の販売，体育服の販売が行われます。

       購入を予定しておられるご家庭はご準備ください。

      ・本校は二足制です。お子達と保護者の方の上履きと下靴を入れる袋を必ずご持参

ください。

・車での来校はご遠慮ください。

      ・当日欠席される場合は，必ず学校へ連絡してください。

      ・校舎に入られましたら，手洗いをお願いします。

今後も情勢によっては予定が変更になる場合があります。その際は，改めてお知らせ

します。「桂坂小学校ホームページ」もご覧いただきますようによろしくお願いします。